

Proposta de Preço
 PREGÃO SRP 72/2018
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

DADOS DO FORNECEDOR

RAZÃO SOCIAL: ALADIN COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE MAT ELET E ELETRONICOS LTDA

CNPJ: 14.176.755/0001-04 ☐ ME ☐ EPP ☒ OUTRAS

ENDEREÇO: RUA DO COMERCIO,49 PQ DEZ

CEP: 69.055-000 **FONE:** (92) 3642-5555 **CONTATO:** PATRICK BARRETO/LICITAÇÕES E CONTRATOS

E-MAIL: LICITACAOALADIN@GMAIL.COM

BANCO: BRASIL **AGÊNCIA:** 3378-2 **C/C Nº**100345-3

GRUPO 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Marca	UNIDADE	QTD	QUANTIDADE MINIMA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
43	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC AUTO-EXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM, ESPESSURA 0,19 MM, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.037	FOXLUX	UNIDADE	1000	100	3,50	3.500,0
44	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC AUTO-EXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR VERMELHA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 12 MM, ESPESSURA 0,18 MM, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.037	TIGRE	UNIDADE	500	100	4,50	2.250,00
45	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC AUTO-EXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR AMARELA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 12 MM, ESPESSURA 0,18 MM, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.037	TIGRE	UNIDADE	500	100	4,95	2.475,00
46	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC AUTO-EXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR AZUL, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 12 MM, ESPESSURA 0,18 MM	TIGRE	UNIDADE	500	100	4,95	2.475,00
47	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC AUTO-EXTINGUÍVEL, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR VERDE, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 12 MM, ESPESSURA 0,18 MM, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.037	TIGRE	UNIDADE	500	100	4,95	2.475,00
48	KIT BARRAMENTO TRIFÁSICO TRILHO DIN 56 CIRCUITOS 225A	CEMAR	UNIDADE	50	5	401,60	20.080,00
49	KIT BARRAMENTO TRIFÁSICO TRILHO DIN 44 CIRCUITOS 150A	CEMAR	UNIDADE	50	5	298,95	14.947,50
50	KIT BARRAMENTO TRIFÁSICO TRILHO DIN 24 CIRCUITOS 150A	CEMAR	UNIDADE	50	5	205,95	10.297,50
TOTAL							58.500,00

Valor Total da Proposta: R\$ 58.500,00(Cinquenta e Oito Mil e Quinhentos Reais)

PRAZO DE ENTREGA NA CIDADE DE MANAUS/AM:	Máximo de 30 (vinte) dias, a contar do recebimento da Nota de Empenho.
VALIDADE PROPOSTA:	60 DIAS

Declaramos que estão incluídos no valor da proposta todos os impostos, tarifas, fretes e demais despesas que, direta ou indiretamente, tenham relação com o objeto do contrato, isentando o Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas de quaisquer ônus por despesas decorrentes.

Manaus, em 27 de novembro de 2018.

Patrick Barreto/Licitações e Contratos

14.176.788/0001-04
ALADIN - COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS LTDA.
Rua do Comércio, Nº 49 - D
Parque Dez
CEP: 69.055 - 240
MANAUS AM

DECLARAÇÃO

Resolução nº 07, de 18 / 10 / 2005
do Conselho Nacional de Justiça

A empresa **ALADIN COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E ELETRONICOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 14.176.788/0001-04, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a). Alcindo Francisco, portador (a) da Carteira de Identidade RG nº 0855074-3, e do CPF MF nº 182.320.511-91, **DECLARA** que não possui, no seu quadro societário, cônjuges, companheiros ou parentes de ocupantes de cargos de direção e de assessoramento, de membros ou juízes vinculados ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, nos termos do que dispõe o art. 2º, inciso V, da Resolução nº 7, de 18 de outubro de 2005, do Conselho Nacional de Justiça. Para os devidos fins desta declaração, o termo “**parentes**” abrange o parentesco natural e civil, na linha reta e colateral, até o terceiro grau, inclusive, e o parentesco por afinidade, na linha reta ou colateral, alcançando ainda o parente colateral de terceiro grau, do cônjuge ou companheiro.

Manaus, 26 de outubro de 2018



Alcindo Francisco

14.176.788/0001-04
ALADIN - COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS LTDA.
Rua do Comércio, Nº 49 - D
Parque Dez
CEP: 69.055 - 240
MANAUS AM